[image: image1.png]

                                    Проект

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от   _______________

                                                                 №  _________

О прекращении полномочий Городского Головы города Калуги Денисова Д.А.
На основании заявления Городского Головы города Калуги Денисова Д.А.,              в соответствии пунктом 2 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия Городского Головы города Калуги Денисова Дмитрия Александровича с 14 сентября 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги
                                                                                      Ю.Е. Моисеев

Заключение правового отдела:

проект решения Городской Думы города Калуги

действующего законодательства не нарушает                                                                  И.Ю. Головина

«____» _______________ 2025 г.